
Tablica ugovora javne nabave od 01. siječnja do 31. prosinca 2022. godine 
 

 

Rbr. Oznaka 

ugovora 

Evidencijski  

broj nabave 

/za nabave 

veće od 

20.000 kn/ 

Naziv ugovora prema predmetu 

nabave 

Datum 

sklapanja 

Vrijednost 

ugovora 

/bez PDV/ 

Ugovorna strana Status 

izvršenja 

Konačna 

vrijednost 

ugovora 

/bez PDV/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. 120-

1/2022 

 Dodatak I. ugovoru o poslovnoj 

suradnji 

14.01.2022. 2.000,00 kn TP Line d.o.o., 

B.Petranovića 4, 

23000 Zadar 

OIB: 62242135910 

do 

16.01.2022. 

Po ispostavi 

računa 

2. 120-

3/2022 

 Ugovor o kupoprodaji brodice 

 

23.02.2022. 15.000,00 kn JUNP Mljet 

Pristanište 2 

20226 Goveđari 

OIB: 41720834491 

23.12.2022. 15.000,00 kn 

jednokratno 

3. 120-

7/2022 

 Ugovor o izvedbi vodovodnog 

priključka te isporuci i korištenju 

vode 

 

22.03.2022. 3.000,00 kn NPKLM vodovod 

d.o.o. 

Put Sv.Luke 1 

Korčula 

OIB: 29816848178 

22.03.2022. 3.000,00 kn 

jednokratno 

4. 120-

9/2022 

 Ugovor o kratkoročnoj pozajmici 28.04.2022. 6.000,00 kn Usluge Mljet d.o.o. 

Zabrežje 2 

20225 Babino Polje 

OIB: 06551246049 

28.04.2022. 6.000,00 kn 

jednokratno 

5. 120-

10/2022 

 Ugovor o djelu 28.04.2022. 10% od 

prihoda 

Rikardo Škravan 

Silvija Strahimira 

Kranjčevića 28 

20000 Dubrovnik 

OIB: 98896065681 

do 

31.10.2022. 

10% od prihoda 

6 120-

11/2022 

 Ugovor o pozajmici 28.04.2022. 

 

 

 

 

4.000,00 kn Usluge Mljet d.o.o. 

Zabrežje 2 

20225 Babino Polje 

OIB: 06551246049 

28.04.2022. 

 

 

 

 

 

4.000,00 kn 



7. 120-

12/2022 

 Ugovor o održavanju programskog 

rješenja elektroničkog sustava 

naplate odvoza otpada po stvarno 

preuzetoj količini 

03.05.2022. 10.800,00 kn Eol-Ekos d.o.o. 

Ivana Milčetića 6 

51 000 Rijeka 

OIB: 95915932567 

 

Neodređeno  

10.800,00 kn 

 

8. 120-

13/2022 

 Ugovor o poslovnoj suradnji 06.05.2022. 1.500,00 kn TP Line d.o.o. 

B.Petranovića 4 

23 000 Zadar 

OIB:62242135910 

19.05.2022. 1.500,00 kn 

9. 120-

14/2022 

 Ugovor o kratkoročnoj pozajmici 26.05.2022. 10.000,00 kn Usluge Mljet d.o.o. 

Zabrežje 2 

20225 Babino Polje 

OIB: 06551246049 

26.05.2022. 10.000,00 kn 

 

10. 120-

17/2022 

 Ugovor o kratkoročnoj pozajmici 03.06.2022. 10.000,00 kn Usluge Mljet d.o.o. 

Zabrežje 2 

20225 Babino Polje 

OIB: 06551246049 

 

03.06.2022. 10.000,00 kn  

11. 120-

19/2022 

 Ugovor o kratkoročnoj pozajmici 14.06.2022. 30.000,00 kn Usluge Mljet d.o.o. 

Zabrežje 2 

20225 Babino Polje 

OIB: 06551246049 

14.06.2022. 30.000,00 kn 

12. 120-

20/2022 

 Ugovor o kratkoročnoj pozajmici 23.06.2022. 1.600.000,00 

kn 

Usluge Mljet d.o.o. 

Zabrežje 2 

20225 Babino Polje 

OIB: 06551246049 

23.06.2022. 1.600.000,00 

kn 

 

13. 120-

21/2022 

 Ugovor br.2022/023506 o 

neposrednom sufinanciranju 

prijevoza otpada s otoka na 

otok/kopno  

07.06.2022. 25.943,40 kn FZOEU, Radnička 

cesta 80, 10000 Zagreb 

OIB: 85828625994 

07.06.2022. 25.943,40 kn 

14. 120-

22/2022 

 Ugovor o najmu zaposlenika 01.07.2022. Prema 

obračunatoj 

bruto plaći 

Usluge Mljet d.o.o. 

Zabrežje 2 

20225 B.Polje 

OIB: 06551246049 

 

30.09.2022. Po ispostavi 

računa na 

mjesečnoj bazi 

15. 120-

23/2022 

 Ugovor o poslovnoj suradnji 04.07.2022. 10% mjesečno 

od naplaćenih 

ulaznica 

JUNP Mljet  

Pristanište 2 

20226 Goveđari 

OIB: 41720834491 

30.06.2023. 10% mjesečno 

od naplaćenih 

ulaznica 



16. 120-

24/2022 

 

 Ugovor o donaciji 28.06.2022. 500,00 kn OŠ Lapad 

Od Batale 14 

20 000 Dubrovnik 

OIB: 65525385872 

28.06.2022. 500,00 kn 

jednokratno 

17. 120-

25/2022 

 Ugovor o prijenosu pretplatničkog 

ugovora 

23.06.2022. Prijenos na 

Usluge Mljet 

d.o.o. 

HT d.d. 

Radnička cesta 21 

10000 Zagreb 

OIB: 81793146560 

23.06.2022. Prijenos na 

Usluge Mljet 

d.o.o. 

18. 120-

26/2022 

 I. Dodatak Ugovoru o pružanju 

usluge priveza i odveza brodova 

15.07.2022. 13.750,00 kn Jadrolinija  

Riva 16 

51000 Rijeka 

OIB: 38453148181 

Neodređeno 13.750,00 kn 

mjesečno 

19. 120-

27/2022 

 Ugovor o prodaji robe 19.07.2022. Prema 

računima za 

ispostavu roba 

i usluga 

Usluge Mljet d.o.o. 

Zabrežje 2 

20225 B. Polje 

OIB: 06551246049 

Neodređeno Prema 

računima za 

ispostavu roba i 

usluga 

20. 120-

29/2022 

 Ugovor br.2022/023725 o 

neposrednom sudjelovanju Fonda 

u sufinanciranju poticanja mjera 

odvojenog sakupljanja 

komunalnog otpada 

10.08.2022. 81.520,00 kn FZOEU 

Radnička cesta 80 

10000 Zagreb 

OIB: 85828625994 

Do 

ispunjavanja 

uvjeta 

81.520,00 kn 

jednokratno uz 

ispunjene 

uvjete 

21. 120-

30/2022 

 Ugovor o najmu aplikacija 03.08.2022. 90,00 € Integrator d.o.o. 

Dr.Ante Starčevića 20 

20000 Dubrovnik 

OIB: 94418646991 

Neodređeno 90,00 € 

mjesečno 

22. 120-

31/2022 

 Ugovor o privremenom prijenosu 

prava i obveza iz ugovora o 

korištenju mereže, broj: 4016-22-

1002700446 

26.08.2022. Prema 

ugovornim 

obvezama 

HEP, Usluge Mljet, 

Komunalno Mljet 

Neodređeno Prema 

ugovornim 

obvezama 

23. 120-

32/2022 

 Dodatak br.7,8,9 Ugovoru o 

okvirnom kratkoročnom minusu po 

računu 

19.08.2022. 300.000,00 kn OTP banka d.d. 

Domovinskog rata 61 

21000 Split 

OIB: 52508873833 

29.06.2023. 300.000,00 kn 

+kamate 

prema 

ugovornim 

obvezama 

24. 120-

34/2022 

 Ugovor o poslovima 

računovodstvenog savjetovanja 

01.10.2022. 1.500,00 kn Mirikom d.o.o. 

Obala Pape Ivana Pavla 

II 1, 

20000 Dubrovnik 

OIB:  

01.10.2022. 1.500,00 kn 

mjesečno 



25. 120-

37/2022 

 Ugovor 20220110 o održavanju 

softwarea 

10.12.2022. 489,74 kn NET d.o.o. za 

inf.usluge 

Dragutina Žanića-Karle 

13c 

32 100 Vinkovci 

OIB: 06362716309 

10.12.2022. 489,74 kn 

mjesečno 

26. 120-

38/2022 

 Ugovor o najmu aplikacije 27.12.2022. 110 € Integrator d.o.o. 

Dr.Ante Starčevića 20 

20000 Dubrovnik 

OIB: 94418646991 

 

27.12.2022. 110 € mjesečno 

 


